

## 6. Holhouslautakunta

Holhouslautakunnan kokoonpanossa ei v:n 1967 aikana tapahtunut muutoksia.

Lautakunnalla oli kertomusvuonna 45 varsinaista ja neljä ylimääräistä kokousta. Sääntömääräiset kokoukset pidettiin tiistaisin, paitsi heinä- ja elokuussa, jolloin kokoukset pidettiin kuukauden ensimmäisenä ja kolmantena tiistaina. Puheenjohtajalla oli vastaanotto talvikautena perjantaisin, kesäkuun aikana joka torstai ja heinä-elokuun aikana joka toinen torstai. Sen lisäksi lautakunnan toimisto oli avoinna arkipäivisin klo 9—12 asiakirjojen vastaanottoa ja asiakkaiden neuvontaa varten.

Lautakunnan kokouksista laadittujen pöytäkirjojen yhteinen pykälämäärä oli 1 365. Kokouksissa käsiteltyjen hakemusten ja asioiden lisäksi lautakunta antoi holhojille ja kasvattajille neuvoja holhouksenalaisten asioiden hoidossa. Lautakunnan holhouskirjaan oli kertomusvuoden alussa merkitty 2 397 holhoajan- ja uskotun miehen tointa, joista 2 164 oli holhojantointia ja 233 uskotun miehen tointa. Vuoden lopussa oli holhouskirjaan merkittyjä holhoajan- ja uskotun miehen toimia yhteensä 2 558, jolloin viimeksi

mainittuun lukuun sisältyi 1 128 lakimääräistä holhojantointia, 1 141 määräyksenvaraista holhojantointia, 53 sellaista holhojantointia, joissa oli sekä lakimääräinen että määrätty holhoaja, lisäksi 236 uskotun miehen tointa. Vuoden aikana merkittiin holhouskirjaan 360 uutta holhoustointia. Holhouskirjasta poistuneiden 199:n holhoajan- ja uskotun miehen toimen lisäksi poistettiin kertomusvuonna holhouskirjasta useita kymmeniä täysi-ikäiseksi tulleita henkilöitä, joiden alaikäisiä sisaruksia koskevat holhoustoimet edelleen jäivät holhouslautakunnan ja raastuvanoikeuden valvottaviksi. Edellä mainittuihin määriin eivät sisältyneet kaupungin huolto- ja lastensuojelulautakunnan holhouksessa olleet henkilöt.

Lautakuntaan saapui vuoden aikana 1 422 kirjettä ja lähetettiin 624 kirjettä, johon viimeksi mainittuun määrään sisältyivät holhouslautakunnan tuomioistuimille avio- ja asumuserojutuissa vuoden aikana antamat 83 lausuntoa. Sihteerin viran puolesta allekirjoittamia kirjeitä lähetettiin lisäksi 760.

Holhouslautakunnan menot kertomusvuoden aikana olivat 75 229 mk.